2021年 5月 13日

報道関係 各位

コカ･コーラ ボトラーズジャパンホールディングス株式会社

執行役員の人事に関するお知らせ

コカ･コーラ ボトラーズジャパンホールディングス株式会社（本社：東京都港区 代表取締役社長：カリン・ド

ラガン）は、執行役員の人事につきまして、下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

・ 執行役員人事（2021年 5月 17日付）

以 上

氏名 新職位 現職位

宇佐川 智一

コカ･コーラ ボトラーズジャパンホールディングス株式会社

執行役員 法務本部長 兼

コカ･コーラ ボトラーズジャパン株式会社

執行役員 法務本部長

-

News Release